

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	แทน ค.ส.ล. 0.70x0.70x0.10ม. (แทนรับ Air Valve)	6	อัน	300	1,800	100	600	2,400	
	ข้อต่อ อุปกรณ์ ท่อ HDPE	1	งาน	22,712	22,712	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน		22,712	
	งานร้อยย้ายท่อส่งน้ำดิบของเดิม ท่อ HDPE ชั้น PN10 dia.315 มม.								
	ร้อยย้ายท่อส่งน้ำดิบ ท่อ HDPE ชั้น PN10 dia.315 มม. มอก.982-2556(ของเดิม)	1,600	ม.	-	-	160	256,000	256,000	
	งานอื่น ๆ (ถ้ามี)								
	รวมงานระบบส่งน้ำดิบจากบ่อน้ำดิบถึงโรงกรองน้ำ รร.การบิน							902,423	
11	โรงกรองน้ำขนาด 5.00x32.00 ม.								
	งานปักฝัง ปรับพื้นที่	1	งาน	-	-	5,000	5,000	5,000	
	งานขุดดินฐานราก	180	ลบ.ม	-	-	80	14,400	14,400	
	ทรายถม	42	ลบ.ม	420	17,640	80	3,360	21,000	
	คอนกรีตหยาบ	4	ลบ.ม	2,270	9,080	400	1,600	10,680	
	คอนกรีตโครงสร้าง	85	ลบ.ม	2,345	199,325	500	42,500	241,825	
	ไม้แบบ	200	ตร.ม.	300	60,000	100	20,000	80,000	
	ตะปู	102	กก.	32	3,264	-	-	3,264	
	เหล็กเสริม RB 6 มม.	2,543	กก.	22	55,946	3	7,629	63,575	
	เหล็กเสริม RB 9 มม.	60	กก.	22	1,320	3	180	1,500	
	เหล็กเสริม DB 12 มม.	2,138	กก.	20	42,760	3	6,414	49,174	
	เหล็กเสริม DB 16 มม.	944	กก.	20	18,880	3	2,832	21,712	
	ลวดผูกเหล็ก	169	กก.	32	5,408	-	-	5,408	
	ท่ออิฐ 1/2 แผ่น	175	ตร.ม.	120	21,000	50	8,750	29,750	
	ท่ออิฐบล็อกช่องลม	21	ตร.ม.	260	5,460	70	1,470	6,930	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ฉาบปูนเรียบ	176	ตร.ม.	40	7,040	45	7,920	14,960	
	พื้นผิวขัดมัน	240	ตร.ม.	45	10,800	35	8,400	19,200	
	พื้นผิวขัดหยาบ	133	ตร.ม.	40	5,320	30	3,990	9,310	
	ครีบล. คสล. กว้าง 0.30 ม.	16	ม.	200	3,200	100	1,600	4,800	
	เหล็ก C 125 x 50 x 20 มม. ทน 2.3 มม.	102	ท่อน	598	60,996	179	18,258	79,254	
	กระเบื้องลอนคู่หนา 5 มม. สีเขียว	982	แผ่น	41	40,262	5	4,910	45,172	
	กระเบื้องโปรงแสงสีขาวใส	48	แผ่น	230	11,040	10	480	11,520	
	ครอบสัน	116	แผ่น	33	3,828	5	580	4,408	
	ขอยึดกระเบื้อง 8 "	1,172	ตัว	2.5	2,930	-	-	2,930	
	ทาสีกันสนิมและสีน้ำมัน	1	งาน	12,000	12,000	4,000	4,000	16,000	
	เชิงชายไม้เฌอร่า 6" และ 8"	102	ม.	65	6,630	30	3,060	9,690	
	ฝ้าภายนอก	133	ตร.ม.	180	23,940	60	7,980	31,920	
	ไม้เฌอร่า 1/2"x2"	222	ม.	15	3,330	5	1,110	4,440	
	ทาสีพลาสติก	925	ตร.ม.	30	27,750	20	18,500	46,250	
	ประตูล็อกบานม้วน (รวมฝากล่อง)	2	ชุด	18,000	36,000	1,000	2,000	38,000	
	งานไฟฟ้าภายในอาคาร	1	งาน	17,500	17,500	2,500	2,500	20,000	
	รวมโครงการนี้ขนาด 5.00x32.00 ม.				-			912,072	
12	อาคารควบคุมและที่พัก จนท. ขนาด 5.00x8.00 ม.				-				
	งานชุดดินฐานราก	30	ลบ.ม	-	-	80	2,400	2,400	
	ทรายหยาบ	12	ลบ.ม	420	5,040	80	960	6,000	
	คอนกรีตหยาบ	1	ลบ.ม	2,270	2,270	400	400	2,670	